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Terje Larsen hadde ikke anledning til å komme på møtet 10/12, og vi må derfor vente til etter 
nyttår med å invitere ham og Kjell Klokkerud for å diskutere det videre arbeidet med 
stedsnavnprosjektet. Terje Larsen var positiv til å være med på dette arbeidet, og han tilbød 
seg å kontakte Seksjon for navnegranskning ved UiO. Statens Kartverk er også blitt orientert 
om prosjektet. 
 
Samtidig arbeides det med å få ferdig den første offisielle versjonen av ”Eiker 
Stedsnavnregister”. En foreløpig versjon vil en av de nærmeste dagene bli lagt ut på 
http://eiker.org/Kataloger/Kulturminnekataloger/Stedsnavnregister.html  
 
Dette stedsnavnregisteret blir også et viktig supplement til Kulturminneregisteret, og det må 
arbeides parallelt med disse to prosjektene. Riksantikvaren og NIKU er kontaktet og vil 
fungere som veiledere i forbindelse med Kulturminneregisteret. 
 
Når det gjelder planleggingen av Kulturminneåret 2009, henvises det til vedlegg 2d. Det 
arbeides med å lage egne nettsider, og en foreløpig versjon er tilgjengelig på 
http://eiker.org/Kulturminneaaret2009.html  
 
Nils Petter deltok på Kulturtorget i Hokksund 5/11. Kulturtorget på Røren 4/11 ble avlyst, 
men det ble ikke gitt beskjed til Kulturminnerådet, slik at Brit møtte opp forgjeves. Bent tar 
opp dette på neste personalmøte i Kulturseksjonen. Rapporter fra andre kurs og seminarer 
følger vedlagt. 
 
Seminaret om digitale temadata ga nyttig informasjon når det gjelder arbeidet med 
registrering og kartfesting av kulturminner. Det ble knyttet kontakt med kart-og 
oppmålingsavdelingen på Nedre Eiker, som er interessert i et samarbeid om dette. Det må 
imidlertid først avklares hva slags kartløsning som brukes i forbindelse med 
”Kulturminneløypene” i Kulturminneåret, og om disse dataene registreres i ”Norge Digitalt”. 
 
Det virker som om mulighetene er ganske små for å finansiere registrering og skilting av 
kulturminner gjennom penger som er øremerket Kulturminneåret 2009, i og med at det bare er 
3 millioner kroner på landsbasis som skal deles ut til lokale prosjekter (Jfr. Informasjon om 
tilskuddsordninger på Kulturminneårets nettsider). Dessuten har styringsgruppa for 
Kulturminneåret på Øvre Eiker gått inn for å prioritere et arrangement rundt temaet ”De første 
eikværingenes dagligliv” som kommunens hovedsatsning (Jfr. Vedlegg 2d). Det må derfor 
arbeides for å finne andre finansieringsmuligheter når det gjelder samarbeidsprosjekter med 
PRN-avdelingen av den typen som ble diskutert på forrige møte.  
 
 


